
 DIÁRIO OFICIAL Nº 33394  23Terça-feira, 13 DE JUNHO DE 2017

FONTE
2º QUADRIMESTRE - 2017

MAIO JUNHO JULHO AGOSTO TOTAL

0101 - RECURSOS ORDINARIOS 0,00 3.335.852,38 0,00 0,00 3.335.852,38

0103 - FES - Recursos Ordinários 0,00 564.333,33 0,00 0,00 564.333,33

0301 - Recursos Ordinários 0,00 164.318,23 0,00 0,00 164.318,23

0306 - Recursos Provenientes de Transferências - Convênios e Outros 0,00 868.081,82 0,00 0,00 868.081,82

0316 - Recursos Próprios do Fundo Estadual de Meio Ambiente 0,00 1.050.000,00 525.000,00 525.000,00 2.100.000,00

0349 - FES - SUS / Fundo a Fundo 0,00 516.750,00 194.840,00 191.080,00 902.670,00

0656 - Fundo Estadual de Desenvolvimento Florestal 0,00 175.000,00 87.500,00 87.500,00 350.000,00

0660 - Recursos Provenientes de Transferências de Convênios e Outros 0,00 400.000,00 400.000,00 0,00 800.000,00

0661 - Recursos Próprios Diretamente Arrecadado pela Administração Indireta 0,00 300.000,00 150.000,00 150.000,00 600.000,00

0670 - REPASSE FUNDO A FUNDO - FUNPEP 0,00 400.000,00 300.000,00 300.000,00 1.000.000,00

6301 - Recursos de Contrapartida de Convênios 0,00 102.349,20 100.000,00 0,00 202.349,20

TOTAL 0,00 7.876.684,96 1.757.340,00 1.253.580,00 10.887.604,96

Protocolo: 190434

SECRETARIA DE ESTADO DE 
SAÚDE PÚBLICA

.

LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE
.

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA
DIRETORIA DE GESTÃO DO TRABALHO E DA EDUCAÇÃO NA SAÚDE

GERÊNCIA DE DIREITOS E VANTAGENS
Portaria n.º 815 DE 12 DE JUNHO DE 2017
O Diretor de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria
nº 039/03.04.1996, publicada no DOE nº. 28.190 de 11.04.1996
e, CONSIDERANDO, o que dispõe o art. 81 da Lei n° 5.810, de 24 de janeiro de;
RESOLVE:
CONCEDER, Licença para Tratamento de Saúde, aos servidores abaixo relacionados;

Matricula nº Servidores Cargo Período Laudo
5895735/1 JEFERSON DE OLIVEIRA BRITO AGENTE DE PORTARIA 11.04.2017 A

25.04.2017 729/25.04.2017

35571/1 MARIA GORETE CRUZ DE SOUZA ADMINISTRADOR 07.03.2017 A
24.06.2017 28591/19.04.2017

5108632/1 MARIA LUZANIRA DIAS DE OLIVEIRA AGENTE DE SAÚDE 18.04.2017 A
 17.05.2017 84/19.04.2017

57208393/1 VERA LUCIA BORGES VEIGA MAQUEIRO 21.04.2017 A
05.05.2017 740/04.05.2017

54186093/2 ELIAS DA SILVA E SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 15.04.2017 A
21.04.2017 728/25.04.2017

57206929/1 BAURICIA CUNHA DE OLIVEIRA AGENTE
DE ARTES PRATICAS

05.04.2017 A
11.04.2017 726/25.02.2017

37206622-1 RONI INES DE NASCIMENTO PEREIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 15.02.2017 A
23.02.2017 73/05.04.2017

57206600/2 ALDEANE VERAS RIBEIRO AGENTE ADMINISTRATIVO 20.04.2017 A
23.04.2017 735/03.05.2017

57206835/1 LUCIMAR PIRES DE ARAÚJO AGENTE DE ARTES PRATICAS 24.04.2017 A
28.04.2017 741/04.05.2017

57208008/1 ELISSANDRA DO SOCORRO CARDOSOS ASSUNÇÃO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 08.05.2017 A
12.05.2017 013/05.05.2017

5347653/1 WAGNER WILSON SANTOS DE SOUZA ENFERMEIRO 10.04.2017 A
14.10.2017 1160/20.04.2017

5347653/2 WAGNER WILSON SANTOS DE SOUZA ENFERMEIRO 10.04.2017 A
14.10.2017 1159/20.04.2017

5547653/1 WAGNER WILSON SANTOS DE SOUZA ENFERMEIRO 04.04.2017 A 07.04.2017 1158/10.04.2017
5347653/2 WAGNER WILSON SANTOS DE SOUZA ENFERMEIRO 04.04.2017 A 07.04.2017 1157/10.04.2017
57215498/1 IALE GUEDES DE ANDRADE COSTA TÉCNICO DE LABORATÓRIO 10.05.2017 A 21.05.2017 186918/16.05.2017
57215498/2 IALE GUEDES DE ANDRADE COSTA TÉCNICO DE PAT. CLINICA 10.05.2017 A 21.05.2017 186918A/16.05.2017
55586572/1 EDIELBA DA SILVA MELO ATEND. DE CONSUL. DENTARIO 26.04.2017 A

16.05.2017 1181/11.05.2017
5230799/2 MARIA GORETTI PAIVA DE LIMA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 16.03.2017 A 24.04.2017 186273A/24.04.2017
54194791/1 MONICA SIMOES SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO 29.03.2017 A

12.05.2017 186318A/25.04.2017

98779/1 MARIA DAS GRAÇAS RODRIGUES FARIAS AGENTE DE SAÚDE 23.03.2017 A
28.04.2017 186366A/26.04.2017

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE
GDV/DIRETORIA DE GESTÃO DO TRABALHO E DA EDUCAÇÃO NA SAÚDE /SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA, em 12.06.2017.
DAVID SOUZA FIGUEIREDO
Diretor de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde/SESPA.


